
1 / 5 
 

 

  
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 

  
 
Βαθμός ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθμός προτεραιότητας: 
 
 Ηγουμενίτσα,  18-04-2023 

 Αριθ. Πρωτ:  1465 

Ταχ. Δ/νση: Κύπρου 60, Ηγουμενίτσα   
 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  
 
 

 

Τ.Κ.:  46100- Ηγουμενίτσα  
Πληροφορίες: Α. Πυρώτη  
Τηλέφωνο:  26650 22885  
e-mail:  mail@dipe.thesp.sch.gr  
Ιστοσελίδα:  https://dipe.thesp.sch.gr  

ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης Θεσπρωτίας» 

 

Η Αναπληρώτρια Διευθύντρια Π/θμιας Εκπ/σης Θεσπρωτίας, έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του ν. 4823/2021 (Α’ 136) «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών 
και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

2. Τις διατάξεις του ν. 5043/2023 (Α' 91): «Ρυθμίσεις σχετικά με τους Οργανισμούς Τοπικής 
Αυτοδιοίκησης α’ και β’ βαθμού - Διατάξεις για την ευζωία των ζώων συντροφιάς - Διατάξεις για το 
ανθρώπινο δυναμικό του δημοσίου τομέα - Λοιπές ρυθμίσεις του Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες 
επείγουσες διατάξεις.»,  άρθρο 100 «Ρυθμίσεις σχετικές με τις τοποθετήσεις Διευθυντών σχολικών 
μονάδων και με την ανάληψη υπηρεσίας στελεχών της εκπαίδευσης - Τροποποίηση περ. ε) παρ. 3 
άρθρου 39 και παρ. 1 άρθρου 42 ν. 4823/2021». 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 374 του ν. 4957/2022 (Α΄ 141) «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά 
Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, της λειτουργικότητας και της σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία 
και λοιπές διατάξεις».  

4. Τις διατάξεις του άρθρου 190 του ν. 4964/2022 (Α΄ 150) «Διατάξεις για την απλοποίηση της 
περιβαλλοντικής αδειοδότησης, θέσπιση πλαισίου για την ανάπτυξη των Υπεράκτιων Αιολικών 
Πάρκων, την αντιμετώπιση της ενεργειακής κρίσης, την προστασία του περιβάλλοντος και λοιπές 
διατάξεις».  

5. Τις διατάξεις του άρθρου 78 του ν. 4997/2022 (Α΄ 219) «Εξορθολογισμός ασφαλιστικής και 
συνταξιοδοτικής νομοθεσίας, ενίσχυση ευάλωτων κοινωνικών ομάδων και άλλες διατάξεις».  

6. Τις διατάξεις του ν. 4727/2020 (Α’ 184) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική 
Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες 
(Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις».  

7. Το π.δ. 18/2018 (Α΄31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων».  
8. Τον ν.4624/2019 (Α΄ 137) «Αρχή Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα, μέτρα εφαρμογής 

του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 
2016 για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας δεδομένων προσωπικού 
χαρακτήρα και ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/680 του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 και άλλες διατάξεις».  

ΑΔΑ: ΨΘΛ246ΜΤΛΗ-Κ68



2 / 5 
 

9. Τις διατάξεις του ν. 2690/1999 (Α΄45) «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες 
διατάξεις».  

10. Την με αριθ. 170405/ΓΓ1/2021 (Β΄6273) Υπουργική Απόφαση, με θέμα «Καθορισμός των ειδικότερων 
καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης».  

11. Την με αριθ. πρωτ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ:ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) Υπουργική 
Απόφαση, με θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης».  

12. Τη με αριθ. πρωτ. Φ.11.3/6498/01-09-2022 Διαπιστωτική Πράξη της Περιφερειακής Διεύθυνσης 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ηπείρου, με θέμα: «Άσκηση καθηκόντων 
Αναπληρώτριας Περιφερειακής Διευθύντριας Ηπείρου».  

13. Τη με αριθ. πρωτ. Φ.11.3/6499/01-09-2022 (ΑΔΑ: Ψ68Π46ΜΤΛΗ-ΔΙΙ) Διαπιστωτική Πράξη της 
Αναπληρώτριας Περιφερειακής Διευθύντριας Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
Ηπείρου, με θέμα: «Αναπλήρωση Διευθύντριας Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Θεσπρωτίας».  

14. Την με αριθ. πρωτ. Φ.30/10020/05-10-2022 (ΑΔΑ:Ψ0Ζ646ΜΤΛΗ-7Ψ0) Απόφαση της Αναπληρώτριας 
Περιφερειακής Διευθύντριας Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ηπείρου, με θέμα: 
«Συγκρότηση Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Θεσπρωτίας».  

15. Την με αριθ. πρωτ. Φ.361.22/6/149788/Ε3/02-12-2022 (Β΄6141) Υπουργική Απόφαση, με θέμα: 
«Ρύθμιση θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης των Διευθυντών Σχολικών 
Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων».  

16. Την με αριθ. πρωτ. Φ.361.22/7/151151/Ε3/07-12-2022 (ΑΔΑ:Ψ28Χ46ΜΤΛΗ-ΒΒΗ) εγκύκλιο του 
Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Επιλογή υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)».  

17. Την με αριθ. πρωτ. 5144/08-12-2022 (ΑΔΑ: 6ΛΥΠ46ΜΤΛΗ-24Δ) Προκήρυξη-πρόσκληση εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος για την επιλογή των Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης Θεσπρωτίας.  

18. Την με αριθ. πρωτ. Φ.361.22/8/154755/Ε3/14-12-2022 (ΑΔΑ:Ψ4ΤΚ46ΜΤΛΗ-3ΞΘ) εγκύκλιο του 
Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα:  «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών Σχολικών Μονάδων 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)». 

19. Την με αριθ. πρωτ. Φ.361.22/9/159628/Ε3/22-12-2022 (Β΄6711) Υπουργική Απόφαση, με θέμα: 
«Τροποποίηση υπό στοιχεία Φ.361.22/6/149788/ Ε3/2-12-2022 απόφασης της Υπουργού Παιδείας και 
Θρησκευμάτων «Ρύθμιση θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης των 
Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων» (Β΄ 6141).».  

20. Την με αριθμ. πρωτ. Φ.361.22 /10/160275/Ε3/23-12-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΖ146ΜΤΛΗ-ΓΑ1) εγκύκλιο του 
Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών Σχολικών Μονάδων 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)». 

21. Την με αριθ. πρωτ. Φ.361.22/11/160421/Ε3/27-12-2022 (ΑΔΑ: 6ΒΨΙ46ΜΤΛΗ-Ζ3Ζ) εγκύκλιο του 
Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Τροποποίηση της υπό στοιχεία Φ.361.22/7/151151/Ε3/7-12-2022 εγκυκλίου με 
θέμα Επιλογή υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων».  

22.  Την με αριθμ. πρωτ. 5474/27-12-2022 (ΑΔΑ: ΩΥΣΕ46ΜΤΛΗ-ΚΦΨ) Απόφαση Τροποποίησης της 
προκήρυξης – πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την επιλογή των Διευθυντών Σχολικών 
Μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Θεσπρωτίας.  

23. Τις αιτήσεις και τα συνημμένα σε αυτές δικαιολογητικά, των υποψήφιων για την επιλογή Διευθυντών 
Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Θεσπρωτίας, όπως αυτές 
υποβλήθηκαν ηλεκτρονικά στην διαδικτυακή πύλη https://schooldirectors.minedu.gov.gr.  

24. Την με αριθμ. 13/31-03-2023 (Θέμα 2ο) Πράξη του Τοπικού Συμβούλιο Επιλογής Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης Θεσπρωτίας: «Κατάρτιση τελικού ενιαίου αξιολογικού πίνακα των υποψηφίων για την 
επιλογή των Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 
Θεσπρωτίας».  

25. Την με αριθμ. Φ.11.3/2786/07-04-2023  (ΑΔΑ: Ρ32Φ46ΜΤΛΗ-ΧΩΤ) Απόφαση της Περιφερειακής 
Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ηπείρου: «Κύρωση τελικών ενιαίων 

ΑΔΑ: ΨΘΛ246ΜΤΛΗ-Κ68



3 / 5 
 

αξιολογικών πινάκων επιλογής υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Θεσπρωτίας». 

26. Την με αριθμ. Φ.361.22/45/42126/Ε3/10-04-2023 (ΑΔΑ: Ψ1Γ646ΜΤΛΗ-6ΝΞ) εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘ: 
«Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας 
και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)». 

27. Το με αρ. πρωτ. 1401/07-04-2023 έγγραφο της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Θεσπρωτίας: 
«Ανάρτηση κυρωμένων τελικών ενιαίων αξιολογικών πινάκων για την επιλογή των Διευθυντών 
Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Θεσπρωτίας και πρόσκληση για 
δήλωση προτίμησης». 

28. Τις δηλώσεις τοποθέτησης των υποψηφίων, όπως αυτές υποβλήθηκαν ηλεκτρονικά στην διαδικτυακή 
πύλη https://schooldirectors.minedu.gov.gr. 

29. Την με αριθμ. 15/18-04-2023 Πράξη του Τοπικού Συμβούλιο Επιλογής Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 
Θεσπρωτίας: «Τοποθέτηση Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης Θεσπρωτίας».  
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε   
 
Τοποθετούμε στις αντίστοιχες θέσεις Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Θεσπρωτίας, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς, ως εξής: 

 

α/α Επώνυμο Όνομα 
Αρ. 

Μητρώου 
Ειδικότητα 

Συνολική 
Βαθμολογία 

Σχολική Μονάδα 
Τοποθέτησης 

1 ΤΖΙΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 579054 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 63,7000 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

2 ΤΣΟΔΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 600279 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 53,6875 
 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

3 ΝΑΝΝΗ ΕΥΤΥΧΙΑ 621112 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 53,1750 
 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

4 ΠΑΠΑΔΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 604613 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 52,1875 
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

5 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 560079 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 52,0375 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΙΛΙΑΤΩΝ 

6 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 593639 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 51,6000 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΡΑΙΚΟΧΩΡΙΟΥ 

7 ΚΥΛΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 566109 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 49,9250 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΣΕΛΕΥΚΕΙΑΣ 

8 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 210747 
ΠΕ86 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

46,9750 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

9 ΓΚΑΓΚΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 596002 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 44,6000 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΙΛΙΑΤΩΝ 
(ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΖΑΠΠΑΣ ) 

10 ΖΗΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  568161 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 44,0500 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΞΗΡΟΛΟΦΟΥ – ΑΡΧΑΙΑ 
ΕΛΕΑ 

ΑΔΑ: ΨΘΛ246ΜΤΛΗ-Κ68



4 / 5 
 

α/α Επώνυμο Όνομα 
Αρ. 

Μητρώου Ειδικότητα 
Συνολική 

Βαθμολογία 
Σχολική Μονάδα 

Τοποθέτησης 

11 ΡΕΝΤΖΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 620547 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 43,4375 
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΛΑΤΑΡΙΑΣ 

12 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ 584044 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 43,2000 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΣΤΡΙΟΥ 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

13 ΜΟΝΑΧΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 588314 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 42,4000 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΡΑΠΟΤΑΜΟΣ   

14 ΧΑΝΤΖΑΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 600376 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 41,3000 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΑΝΔΑΛΟΥ- 
ΓΑΡΔΙΚΙΟΥ 

15 ΓΚΙΟΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 594872 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 38,5000 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΠΡΟΚΚΛΗΣΙΟΥ-
ΣΑΓΙΑΔΑΣ 

16 ΚΑΡΑΝΤΖΕΝΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ 557964 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 37,8000 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΥΒΟΤΩΝ 

17 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 596571 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 35,8000 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΔΙΚΑΣ   

18 ΤΣΑΝΤΕΚΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 602436 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 32,9250 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ 

 
 

Βάση της παρ. 1 του άρθρου 42 του Ν.4823/2021, όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 100 του Ν. 

5043/2023, οι Διευθυντές Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

Θεσπρωτίας τοποθετούνται με τετραετή θητεία η οποία λήγει την 31η Ιουλίου 2027. Οι 

Διευθυντές Σχολικών Μονάδων αναλαμβάνουν υπηρεσία εντός των τριών (3) τελευταίων 

εργάσιμων ημερών του διδακτικού έτους 2022-2023. 

 

Οι Διευθυντές Σχολικών Μονάδων, οι οποίοι έχουν επιλεγεί το διδακτικό έτος 2022-2023, και 

έχουν τοποθετηθεί, κατά την έναρξη ισχύος του Ν. 5043/2023, ως διευθυντές σχολικών μονάδων, 

παραμένουν στη θέση που κατέχουν πριν από την τοποθέτησή τους και εξακολουθούν να ασκούν 

τα καθήκοντά τους μέχρι να αναλάβουν υπηρεσία. 
 

Όσοι τοποθετούνται σε θέσεις στελεχών της εκπαίδευσης διαγράφονται, μετά από την έκδοση 

της απόφασης τοποθέτησης, από τον αξιολογικό πίνακα επιλογής και θεωρείται ότι έχουν 

αυτοδικαίως παραιτηθεί από άλλη θέση στελέχους της εκπαίδευσης που κατέχουν. 

 

ΑΔΑ: ΨΘΛ246ΜΤΛΗ-Κ68



5 / 5 
 

Οι Διευθυντές Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Θεσπρωτίας, για 

όσο διάστημα ασκούν τα καθήκοντά τους, λαμβάνουν το σύνολο των επιδομάτων που 

προβλέπονται από τις κείμενες διατάξεις. 

 

 
 
 
Κοινοποίηση: 
1. Ενδιαφερόμενους εκπ/κούς 
2. Π.Μ. εκπ/κων 
3. Υπεύθυνο εκκαθαριστή 
4. Σχολικές Μονάδες 
5. Σχολικές επιτροπές Α/θμιας Εκπ/σης 

Δήμου Ηγουμενίτσας/Δήμου Φιλιατών/Δήμου 
Σουλίου                                                                   

Η ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

 
 
 

ΣΥΛΒΑΝΑ ΚΟΥΡΤΗ 
 

ΑΔΑ: ΨΘΛ246ΜΤΛΗ-Κ68


		2023-04-18T13:20:08+0300
	Athens




